

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนขยายผิวจราจร ถนนทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.286-004 สายบ้านสีสุก หมู่ที่ 1-บ้านขาม หมู่ที่ 7 (ถนนสายรอบป่าหนองเต็ง) (ช่วงในหมู่บ้านสีสุก)
โดยขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กทั้งสองข้าง ข้างละ 1.00 เมตร ยาว 708 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,416 ตารางเมตร
รายละเอียดโครงการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก/องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อผิวคอนกรีตเดิมสร้างใหม่ 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	200.000	74.08	14,816.00	1.3642	101.05	20,211.98
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	300.000	11.64	3,492.00	1.3642	15.87	4,763.78

สำเร็จ สิ้นกระโทก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนขยายผิวจราจร ถนนทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.286-004 สายบ้านสีสุก หมู่ที่ 1-บ้านขาม หมู่ที่ 7 (ถนนสายรอบป่าหนองเต็ง) (ช่วงในหมู่บ้านสีสุก)
โดยขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กทั้งสองข้าง ข้างละ 1.00 เมตร ยาว 708 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,416 ตารางเมตร
รายละเอียดโครงการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก/องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	15.000	478.67	7,180.05	1.3642	653.00	9,795.02
4	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	300.000	344.67	103,401.00	1.3642	470.19	141,059.64
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.000	221.85	2,662.20	1.3642	302.64	3,631.77
6	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	12.000	144.75	1,737.00	1.3642	197.46	2,369.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนขยายผิวจราจร ถนนทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.286-004 สายบ้านสีสุก หมู่ที่ 1-บ้านขาม หมู่ที่ 7 (ถนนสายรอบป่าหนองเต็ง) (ช่วงในหมู่บ้านสีสุก)
โดยขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กทั้งสองข้าง ข้างละ 1.00 เมตร ยาว 708 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,416 ตารางเมตร
รายละเอียดโครงการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก/องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	50.000	57.59	2,879.50	1.3642	78.56	3,928.21
8	2. งานขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานรื้อผิวทางเชื่อมคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานดิน (EARTHWORK) 2.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	67.000	74.08	4,963.36	1.3642	101.05	6,771.01
9	2.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	263.200	48.53	12,773.09	1.3642	66.20	17,425.04

สำเร็จ สีนกระโทก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนขยายผิวจราจร ถนนทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.286-004 สายบ้านสีสุก หมู่ที่ 1-บ้านขาม หมู่ที่ 7 (ถนนสายรอบป่าหนองเต็ง) (ช่วงในหมู่บ้านสีสุก)
โดยขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กทั้งสองข้าง ข้างละ 1.00 เมตร ยาว 708 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,416 ตารางเมตร
รายละเอียดโครงการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก/องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 2.3.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,316.000	11.64	15,318.24	1.3642	15.87	20,897.14
11	2.3.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	65.800	478.67	31,496.48	1.3642	653.00	42,967.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนขยายผิวจราจร ถนนทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.286-004 สายบ้านสีสุก หมู่ที่ 1-บ้านขาม หมู่ที่ 7 (ถนนสายรอบป่าหนองเต็ง) (ช่วงในหมู่บ้านสีสุก)
โดยขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กทั้งสองข้าง ข้างละ 1.00 เมตร ยาว 708 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,416 ตารางเมตร
รายละเอียดโครงการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก/องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,316.000	361.84	476,181.44	1.3642	493.62	649,606.72
13	2.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	14.000	214.94	3,009.16	1.3642	293.22	4,105.09
14	2.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	118.000	144.64	17,067.52	1.3642	197.31	23,283.51
15	2.4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,316.000	53.79	70,787.64	1.3642	73.38	96,568.49
รวมราคากลาง								1,047,384.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนขยายผิวจราจร ถนนทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.286-004 สายบ้านสีสุก หมู่ที่ 1-บ้านขาม หมู่ที่ 7 (ถนนสายรอบป่าหนองเต็ง) (ช่วงในหมู่บ้านสีสุก) โดยขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กทั้งสองข้าง ข้างละ 1.00 เมตร ยาว 708 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,416 ตารางเมตร รายละเอียดโครงการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก/องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก

สำเร็จ สิ้นกระโทก

(สำเร็จ สิ้นกระโทก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัญญาณัฐ นอกกระโทก

(กัญญาณัฐ นอกกระโทก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาดา เฉียงกลาง

(สุชาดา เฉียงกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเร็จ สิ้นกระโทก

30 มิถุนายน 2569